
9. TÝDENNÍ PLÁN - TŘÍDA MB 

28. října – 1. listopadu 2024 
Druháci -  mají u sebe opravený test na význam slov a přehledy 
učiva s hodnocením a sebehodnocením. Testy prosím vrátit ve 
čtvrtek 31.10. do školy.  
 
Prváci – čtvrtek 31.10. vybarvovací diktát v angličtině  
 
V pondělí 28.10. je státní svátek. V úterý a ve středu jsou 
podzimní prázdniny. Přeji příjemně strávený čas s vašimi dětmi.  
 
Ve škole se sejdeme ve čtvrtek 31.10.2024. Ve čtvrtek hodina 
plavání proběhne, ale děti nepotřebují vybavení. Nácvik na suchu. 
 
V pátek 1.11.2024 si ve třídě uděláme „knižní přehlídku“. Každé 
dítě donese knížku, kterou četlo, čte, nebo se chystá číst. 
Případně knížku, která se mu líbí a má k ní nějaký vztah.  
 
Výhledové události: 
- divadlo DRAK ve Slováckém divadle 4.11.2024, 100 Kč 
- třeťačky test v úterý 5.11. ze stavby slova a slov příbuzných 
- druháci test v úterý 5.11. téma: věta, slovo, slabika, hláska a 
samohlásky 
 
Prostor pro další sdělení: 

 
 
 
 
 
 
                                                                  

Podpis rodičů: 



9. TÝDENNÍ PLÁN - TŘÍDA MB 

28. října – 1. listopadu 2024 
Druháci -  mají u sebe opravený test na význam slov a přehledy 
učiva s hodnocením a sebehodnocením. Testy prosím vrátit ve 
čtvrtek 31.10. do školy.  
 
Prváci – čtvrtek 31.10. vybarvovací diktát v angličtině  
 
V pondělí 28.10. je státní svátek. V úterý a ve středu jsou 
podzimní prázdniny. Přeji příjemně strávený čas s vašimi dětmi.  
 
Ve škole se sejdeme ve čtvrtek 31.10.2024. Ve čtvrtek hodina 
plavání proběhne, ale děti nepotřebují vybavení. Nácvik na suchu. 
 
V pátek 1.11.2024 si ve třídě uděláme „knižní přehlídku“. Každé 
dítě donese knížku, kterou četlo, čte, nebo se chystá číst. 
Případně knížku, která se mu líbí a má k ní nějaký vztah.  
 
Výhledové události: 
- divadlo DRAK ve Slováckém divadle 4.11.2024, 100 Kč 
- třeťačky test v úterý 5.11. ze stavby slova a slov příbuzných 
- druháci test v úterý 5.11. téma: věta, slovo, slabika, hláska a 
samohlásky 
 
Prostor pro další sdělení: 

 
 
 
 
 
 
                                                                  

Podpis rodičů: 



 

 


